
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 4 9  

на Столичния общински съвет 

 от 21.11.2013 година 

 
За изменение на Решение № 107 от 28.02.2013 г. и Решение № 470 от 

19.07.2013 г. на Столичен общински съвет. 
На основание чл.34, ал.2 от Закона за общинската собственост, чл.5 

от Наредбата за общинската собственост, чл.199 от Закона за устройство 
на територията и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Изменя Решение № 107 от 28.02.2013 г. на Столичен общински 
съвет както следва: 

1.1. В точка 1, целият ред 13 от таблицата, относно сграда в 
поземлен имот с идентификатор 07106.1401.260, се заличава. 

1.2. В точка 1, ред 15 от таблицата, относно поземлен имот с 
идентификатор 07106.1401.335, вместо: „площ от 218 кв.м. на стойност            
14 426 евро”, се заменя с: „площ от 752 кв.м. на стойност 90 700,00 евро”; 

1.3. В точка 1, ред 17 от таблицата, относно поземлен имот с 
идентификатор 07106.1401.88, текстът: „площ от 323 кв.м. на стойност           
25 417 евро”, се заменя с: „площ от 971 кв.м. на стойност 89 364 евро”; 

1.4. В точка 1, ред 18 от таблицата, относно поземлен имот с 
идентификатор 07106.1401.251, текстът: „площ от 308 кв.м. на стойност  
24 237 евро”, се заменя с: „ площ от 921 кв.м. на стойност 84 762 евро”;  

2. Изменя Решение № 470 от 19.07.2013 г. на Столичен общински 
съвет, както следва: 

2.1. В точка 1, относно поземлен имот с идентификатор 
07106.1401.80 с площ от 1 350 кв.м., вместо „96 940 евро”, да се запише: 
„122 300 евро”. 



2.2. В точка 2, относно поземлен имот с идентификатор 
07106.1401.81 с площ от 927 кв.м., вместо: „66 565 евро”, да се запише: 
„83 986 евро”; 

2.3. В точка 4, текстът :”ПИ с идентификатор 07106.1401.85 с площ 
от 1 406 кв.м., на цена 107 975 евро”, се заменя с: ”ПИ с идентификатор 
07106.1401.978 с площ от 540 кв.м. и ПИ с идентификатор 07106.1401.980 
с площ 866 кв.м., на обща стойност 170 663,00 евро”;. 

 
 

 Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 21.11.2013 г., Протокол  № 52,  точка 37 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-408/14.11.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

